

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ՀՀ Արարատի մարզի Ջրաշեն համայնքի Վ. Սարգսյան. Կ Դեմիրճյան փողոցների գազիֆիկացում

Նախահաշիվ N1

ՀՀ Արարատի մարզի Ջրաշեն համայնքի Կ. Դեմիրճյան և Վ. Սարգսյան փողոցների գազաֆիկացում

Շինարարական աշխատանքների արժեքը - 7730.31

հազ. դր.

Ինդեքսավորումը

աշխատավարձին

1997.61

մեք. եւ սարք. շահագործմանը

2760.00

Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը 1.07

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի ընդհանուր արժեքը /հազ. դր./	Այդ թվում՝									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը		
						Աշխատավարձը		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Նյութերի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար							հազ.դրամ	հազ.դրամ	x1.02x1.05x
																			1.07
						ըստ նորմերի	գործող գներով	ըստ նորմերի	գործող գներով	անվանումը	չափման միավորը	Քանակը	արժեքը	ընդհանուր արժեքը			հազ.դրամ	հազ.դրամ	հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
1	E1-961	Փոսերի քանդում 3-րդ կարգի գրունտում և հարթեցում տեղում	մ³	24.72	2.20	1.1	2.20								54.32				
2	E6-2	Բետոնե հիմնատակների պատրաստում հենարանների համար B12,5 դասի բետոնից	մ³	24.72	42.26	2.45	4.89	0.37	1.02	բետոն B12,5	մ³	1.02	27.09	27.6318	1044.66	35.63	36.34		
										կաղապարամած	մ²	1.61	3.5	5.635					
										տախտակներ	մ³	0.0172	137.500	2.365					
3	շուկա	Արան Φ14 արժեքը	տն	0.11677	312.38					ամրան	տն	1	306.25	306.25	36.48	306.25	312.38		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4	E9-153	Հեմարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից Ø76*2,5մմ, H=5,6/5,6/մ, 3հատ	տ	0.0761	467.92	14.8	29.56	4.98	13.74	հեմարան	տ	1	397.610	397.61	35.61	404.39	424.61
										հեղյուսներ	կգ	4	0.967	3.868			
										էլեկտրոդ	կգ	4	0.729	2.916			
5	E9-153	Հեմարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից Ø57* 2,5մմ, H=3,5/4/մ, 169հատ	տ	1.9874	469.49	14.8	29.56	4.98	13.74	հեմարան	տ	1	399.1	399.1	933.06	405.88	426.18
										հեղյուսներ	կգ	4	0.967	3.868			
										էլեկտրոդ	կգ	4	0.729	2.916			
6	E9-153	Հեմարանների տեղադրում պողպատե խողովակներից Ø57* 2,5մմ, H=5,6/6/մ, 21հատ	տ	0.39513	469.49	14.8	29.56	4.98	13.74	հեմարան	տ	1	399.1	399.1	185.51	405.88	426.18
										հեղյուսներ	կգ	4	0.967	3.868			
										էլեկտրոդ	կգ	4	0.729	2.916			
7	E6-83	Կիսախողովակների տեղադրում գազատարի տակ	կգ	48.250	0.67	0.124	0.25	0.0014	0.00	կիսախողովակ	կգ	1	0.4	0.4	32.40	0.40	0.42
8	շուկա	Անկյունակ 90° d=76մմ	հատ	4	1.19					անկյունակ	հատ	1	1.111	1.111	4.76	1.11	1.19
9	շուկա	Անկյունակ 90° d=57մմ	հատ	46	0.57					անկյունակ	հատ	1	0.528	0.528	26.01	0.53	0.57
10	շուկա	Անցում 76/57մմ	հատ	2	1.25					անցում	հատ	1	1.17000	1.17	2.51	1.17	1.25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
11	E22-87	խողովակաշարի անցկացում պողպատե խողովակներից , Φ76x3մմ պնեմատիկ փորձարկումով	զմ	34	3.29	0.27	0.54	0.17	0.47	խողովակ	զմ	1	2.174	2.174	111.90	2.17	2.28
12	E22-86	խողովակաշարի անցկացում պողպատե խողովակներից , Φ57x2,5 մմ պնեմատիկ փորձարկումով հենասյուների վրա	զմ	1310	2.31	0.25	0.50	0.16	0.44	խողովակ	զմ	1	1.341	1.341	3024.56	1.34	1.37
13	E22-86	խողովակաշարի անցկացում պողպատե խողովակներից , Φ40x2,5մմ պնեմատիկ փորձարկումով հենասյուների վրա	զմ	130	1.97	0.25	0.50	0.16	0.44	խողովակ	զմ	1	0.961	0.961	256.13	0.96	1.03
14	E15-614	խողովակների և հենասյուների յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	377.98	0.95	0.384	0.77			յուղաներկ	կգ	0.244	0.625	0.1525	360.95	0.175	0.19
										տորոլված ներկ	կգ	0.002	0.7	0.0014			
										օլիֆ	կգ	0.027	0.797	0.021519			
15	P17-101	Գազատարի խցափակում	տեղ	6	2.55	0.64	1.28			թերթ.պողպատ	կգ	0.94	0.39722	0.373389	15.32	1.19	1.27
										պարոնիտ	կգ	0.24	0.5	0.12			
										հեղյուս	կգ	0.7200	0.967	0.69624			
16	E24-332	Նախագծվող գազատարի ներմիացում գորող Φ120 մմ գազատարին	տեղ	1	22.56	2.92	5.83	5.50	15.18	կավ	կգ	1.4	0.5	0.7	22.56	1.44	1.54
										ռետին	կգ	0.1400	0.4	0.056			
										խողովակ	զմ	0.5100	1.341	0.68391			

Ընդամենը /հազ. դր./

6146.73

Վերադիր ծախսեր 13.3%

817.52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----

Ընդամենը /հազ. դր./

6964.25

Շահույթ 11%

766.07

Ընդամենը /հազ. դր./

7730.31

Կազմեց